
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 27  de Julho  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

1. EXTRATO DE CONTRATO N° 041/2018 CREDENCIAMENTO N ° 002/2018 
2. EXTRATO DE CONTRATO N° 042/2018 CREDENCIAMENTO N ° 005/2018  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 27  de Julho  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento nº 002/2018 – Contrato nº 041/2018 . Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: Serviços Médicos Dr. Igor Figueiredo LTDA ME, pessoa jurídica, inscrita 
no inscrita no CNPJ sob n° 17.620.892/0001-26. Objeto: Credenciamento de 
pessoas jurídicas interessadas em prestar serviços na área de saúde, exames e 
procedimentos de endoscopia na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor 
Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Data de Vigência: 16/06/2018 à 
31/12/2018. Irecê/Ba, 16/06/2018. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento nº 005/2018 – Contrato nº 042/2018 . Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: MAQTEC Manutenção de Equipamentos LTDA - ME, - CNPJ sob n° 
14.620.402/0001-01. Objeto: credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou 
jurídicas para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar 
condicionado da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 
26.980,22 (vinte e seis mil novecentos e oitenta reais e vinte e dois centavos). Data 
de Vigência: 16/07/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 16/07/2018. Presidente, Sr. José 
Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2018-07-27T11:56:49+0000




